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-Deshnri vendimi i AK i dates 26'1a'2078" Konfirmimi nga E-prokurirni per dorzim te saj
tek O,E,

Neni 5 i L*p Karkurirni i afarteve r<ohore .percakton F,'rimin dhe mb,arimin .
Andaj kdnlkesa per Ri_Shrl,yrtim eshte bere ne ditenElrnininr te oferies suaj . -''rc u€r€ ne diten e tr:et pas marrjes se shl<rese per

Deslrmi Deshmi e pranimit nga zyrapritese e Kornunes se Kerkeses per Rishqyrtim
Keshilla ,Juridike :
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